Wykaz

Akcjonariuszy posiadagych co najmniej 5 % liczby gtoséw na
Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu J.W. Construckimhding
S.A. w dniu 13 grudnia 2012 r.

Nazwa

Liczba akcji

Liczba gtosow

Procentowy
udziat gtoséw w
ogolnej liczbie
gtosow

Procentowy
udziat glosow n3
Walnym
Zgromadzeniu

L

EHT S.A.
z siedzilp w
Luksemburgu *

18.568.300

18.568.300

34,34%

45,41 %

Pan Jozef
Wojciechowski

15.351.700

15.351.700

28,39 %

37,54 %

Fundusze
Inwestycyjne
Zarzdzane
przez Pioneer
Pekao
Towarzystwo
Funduszy
Inwestycyjnych

2.703.664

2.703.664

5%

6,61 %

Fundusze
Inwestycyjne
Zarzmdzane
przez PKO
Towarzystwo
Funduszy
Inwestycyjnych

2.710.000

2.710.000

5,01 %

6,63 %

* EHT S.A. jest podmiotem kontrolowanym przez Pddaefa Wojciechowskiego



